1. ชื่อโครงการ  ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์   จ ำนวน   1  รำยกำร                                        
2.   /หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสกลนคร                    

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   126,800    บาท   ( หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบำทถ้วน)       . 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  10  ตุลำคม  2559                          
เป็นเงิน  126,800  บาท ( หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบำทถ้วน  ) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)          บำท 

- อุปกรณ์ส ำหรับจัดเก็บจัดเก็บข้อมูลแบบภำยนอก (External Storage)  จ ำนวน  1 ชุด เป็นเงิน 126,800 บำท                                                       
     5.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                    .